КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение комитета от 10.11.2023 № 452-Р

«О проведении отбора на предоставление субсидий субъектам малого

и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных

с уплатой процентов по кредитным договорам, в рамках государственной

программы Ленинградской области «Стимулирование экономической

активности Ленинградской области»

В целях реализации мероприятий Подпрограммы «Развитие малого,

среднего предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской

области» государственной программы Ленинградской области «Стимулирование

экономической активности Ленинградской области», утвержденной

постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013  № 394, в

соответствии с  Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с уплатой процентов

по кредитным договорам, в рамках государственной программы Ленинградской

области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области»,

утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 03.06.2015

№ 194:

1. Внести в пункт 2 приложения 1 к распоряжению комитета от 14.11.2023

№ 452-Р «О проведении отбора на предоставление субсидий субъектам малого

и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных

с уплатой процентов по кредитным договорам, в рамках государственной

программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности

Ленинградской области» следующее изменение:

слова «с 14.11.2023 по 24.11.2023» заменить словами «с 14.11.2023 по

28.11.2023».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя председателя комитета Феоктистова  Алексея Михайловича.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области                                                                              С. И. Нерушай

Документ создан в электронной форме. № 475-Р от 24.11.2023. Исполнитель: Рогачева Елена Александровна
Страница 1 из 1. Страница создана: 24.11.2023 18:44

	1